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REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA PUKE
KESHILLI BASHKIAK

Puké, mé 21.05.2024

Lénda: Njoftim per mbledhjen e keshillit bashkiak Puke.

Antareve te Késhillit Bashkiak Puké

Né& mbéshtetje té ligjit nr.139/2015, "Pér Vetéqeverisjen Vendore", neni 53, pika 3, shkronja “a” si dhe t& nenit

56 t¢ VKB nr. 14 daté 30.06.2020 “Rregullore e funksionimit t& Késhillit t6 Bashkise Puké”. Mbledhja do t&

zhvillohet né datén 29.05.2024 ,ora 13:30 tek salla e Késhillit Bashkiak Puké. Rendi i dités si méposhté :

1. Doreheqja e sekretares se Keshillit Zj.Edona Hysenaj.

2. Miratimi i Sekretarit te ri Keshillit Bashkiak Puke.

3. Projekt-vendim pér miratimin e dhénies s& ndihmes ekonomike duke pérdorur deri né masén 6% te
fondit total t& ndihmés ekonomike t& muajit Prill 2024.

4.Projekt-Vendim per miratimin e tavanéve pérgatitore & shpenzimeve t& programit buxhetor
afatmesem 2025-2027 per Bashkiné Puke.

5. Projekt Vendim pér korrigjimin e vendimit t& keshillit bashkiak nr 64 date 23/10/2019/P&r
miratimin e heqjes nga fondi pyjor public t& siperfagés 0.15 ha qé do t& pérdoret pér ndértimin Hec
Gomsiqge e Epérme Bashkia Puké.

6. Projekt Vendim pér njé shtese dhe ndryshim né vendimin e keshillit bashkiak nr 16 daté 05.05.2022
Pér korrigjimin e gabimit né percaktimin e parcelés ku do t&é ndértohet impjanti gjenerues i energjisé
elektrike eolike 2MW si dhe pér njé shtese né vendim dhénien né pérdorim me kontrate geraje t&
siperfages pyjore me gjatesi lineare 8.532 km “Per ndértimin e linjes elektrike 35 KV nga Shogeria
DEMBACAIJ 2020. Shpk.

7.Projekt vendim pér dhénien né pérdorim nga fondi pyjor pér sheshe depozitimi t& pérkohshem t&
materialeve & ndryshme me sipérfage 0.2 ha né parcele 28/A né ekonomine pyjore Munell.

8. Projekt-Vendim per propozim per Shpallje Deshmor i Atdheut Anton Lazer Gjergji .

9. Té tjera.

Duke ju falenderuar pér bashképunim

SEKRETARE

Adresa: Bashkia Puké, sheshi “Gjergj Kastrioti (Skenderbeu)”, e-mail: bashkiapuke@yahoo.com. fage zyrtare www.bashkiapuké ooy al



